
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 605 /2001 

A REITORA DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA EM EXERCÍCIO, no 
uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 01 DAN n. 6, de 
16/4/2001, 

RESOLVE: 

Dispensar, por término de mandato, o servidor WILSON TRAJANO FILHO, 
ocupante do cargo de Professor Adjunto MS, da função de Subchefe do Departamento de 
Antropologia (DAN). 

Brasília, 0 4 de ,',q /o 
	

de 2001. 

/ k, ~ ~ £~ ~-:Ç 
ANA MARIA FERNANDES 

Reitora em exercício 

L A partir da data da publicação no DOU. 

. 

. 


